ь

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Пограничный № £04

Об отмене режима повышенной готовности на территории
Пограничного муниципального округа

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30
декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и
ликвидации чрезвычайных ситуаций», на основании Устава Пограничного
муниципального округа, в связи с завершением отопительного сезона на территории
муниципального округа, Администрация Пограничного муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Отменить на территории Пограничного муниципального округа режим
повышенной готовности.

Органы управления, силы и средства Пограничного звена Приморской
территориальной подсистемы РСЧС перевести в режим функционирования
повседневной деятельности.

2. Признать утратившим силу постановление главы Администрации
Пограничного муниципального округа от 31.03.2024 № 418 «О введении на
территории Пограничного муниципального округа режима повышенной готовности».

3. Данное постановление разместить на сайте Администрации и Думы
Пограничного муниципального округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципальн
глава Администрац
муниципального ок

А Н. Керимов
21 6 98

ПК ivy 26, Администрация ПМР